
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-02-17 SPRENDIMO NR. TS-33 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETO TVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2020 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-267

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m.

lapkričio 3 d. įsakymu Nr. A1-1064 „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo

ministro 2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. A1-799 „Dėl valstybės biudžeto specialių tikslinių

dotacijų savivaldybių biudžetams 2020 metais paskirstymo savivaldybių administracijoms

patvirtinimo“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2020 m. spalio 9 d.

įsakymu Nr. V-812 „Dėl krašto apsaugos ministro 2020 m. vasario 28 d. įsakymo Nr. V-180 „Dėl

privažiuojamųjų prie krašto apsaugos sistemos objektų vietinės reikšmės kelių priežiūros 2020

metais“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr.

3-642 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2020 m. balandžio 14 d. įsakymo Nr. 3-209

„Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų vietinės reikšmės keliams su žvyro

danga asfaltuoti paskirstymo 2020 metais“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro

2020 m. lapkričio 9 d. įsakymu Nr. 3-678 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2020 m.

gegužės 25 d. įsakymo Nr. 3-346 „Dėl Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo

sukeltų pasekmių mažinimo priemonių plano lėšų paskirstymo gyvenvietėse esantiems ir

gyvenvietes jungiantiems keliams (gatvėms) su žvyro danga asfaltuoti“ pakeitimo“, Lietuvos

Respublikos susisiekimo ministro 2020 m. lapkričio 9 d. įsakymu Nr. 3-675 „Dėl Lietuvos

Respublikos susisiekimo ministro 2020 m. gegužės 25 d. įsakymo Nr. 3-347 „Dėl Ekonomikos

skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų pasekmių mažinimo priemonių plano lėšų

paskirstymo keliams taisyti (remontuoti) pakeitimo“ ir Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2018-02-

14 sprendimu Nr. TS-16 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto sudarymo, vykdymo ir

asignavimų administravimo tvarkos aprašo 42, 43 punktais Kazlų Rūdos savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės 2020 metų biudžetą:

1.1. Kazlų Rūdos savivaldybės 2020 metų pajamas padidinti – 653,2 tūkst. Eur, iš jų: tikslines

dotacijas padidinti 649,6 tūkst. Eur, biudžetinių įstaigų pajamas padidinti 3,6 tūkst. Eur (1 priedas ir

biudžeto pajamų 1, 2 priedai);

1.2. 2 priede „Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymas 2020 metams“ iš

viso asignavimus padidinti – 653,2 tūkst. Eur, iš jų: tikslinėms dotacijoms vykdyti – 649,6 tūkst.

Eur, biudžetinių įstaigų gautoms pajamoms panaudoti – 3,6 tūkst. Eur (2 priedas ir Kazlų Rūdos

savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymo 1–3 priedai).

2. Įpareigoti 2 priede nurodytus savivaldybės biudžeto lėšų asignavimų valdytojus per 10

darbo dienų patvirtinti programų sąmatas pagal funkcinės ir ekonominės klasifikacijos kodus ir

pateikti Savivaldybės administracijos Finansų skyriui.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiama

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                            Mantas Varaška



tūkst. Eur

Speciali tikslinė dotacija valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti

(socialinei paramai mokiniams už maisto produktus teikimo organizavimas ir administravimas)*
22,4

Speciali tikslinė dotacija valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti

(socialinių paslaugų teikimo organizavimas asmenims su sunkia negalia)**
33,5

Speciali tikslinė dotacija (privažiuojamųjų prie krašto apsaugos sistemos objektų vietinės reikšmės kelių

priežiūrai)***
450,0

Speciali tikslinė dotacija  (vietinės reikšmės viešiesiems ir vidaus keliams tiesti, taisyti (remontuoti),

rekonstruoti, prižiūrėti, saugaus eismo sąlygoms užtikrinti) ****
-0,3

Kita tikslinė dotacija (Kazlų Rūdos seniūnijos Gedimino gatvei) taisyti (remontuoti) ***** 43,0

Kita tikslinė dotacija (Kazlų Rūdos miesto M. Daukšos ir Dariaus ir Girėno gatvėms kapitališkai remontuoti

iš jų: ******
101,0

Kazlų Rūdos miesto M.Daukšos gatvei ( Nr. KR8060) kapitališkai remontuoti 40,0

Kazlų Rūdos miesto Dariaus ir Girėno gatvei ( Nr. KR8008) kapitališkai remontuoti 61,0

Biudžetinių įstaigų pajamos – įmokos už išlaikymą švietimo įstaigose******* 3,6

IŠ VISO 653,2

                                                                                                                          Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

                                                                                                      2020-11-30   sprendimo 

                                                                               Nr. TS-267

                                                                                 1 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2020 metų biudžeto pajamos

Pajamų rūšis Suma

* Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. lapkričio 3 d. įsakymu Nr. A1-1064 "Dėl Lietuvos

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. A1-799 "Dėl valstybės biudžeto

specialių tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams 2020 metais paskirstymo savivaldybių administracijoms patvirtinimo'

pakeitimo" Kazlų Rūdos savivaldybei papildomai skirta 22,4 tūkst. Eur socialinei paramai mokiniams nemokamam

mokinių maitinimui.

** Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. lapkričio 3 d. įsakymu Nr. A1-1064 "Dėl Lietuvos

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. A1-799 "Dėl valstybės biudžeto

specialių tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams 2020 metais paskirstymo savivaldybių administracijoms patvirtinimo'

pakeitimo" Kazlų Rūdos savivaldybei papildomai skirta 33,5 tūkst. Eur socialinėms paslaugoms (socialinei globai su

sunkia negalia).

*** Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2020m. spalio 9 d.  įsakymu Nr. V-812 „Dėl krašto apsaugos ministro

2020 m. vasario 28 d. įsakymo Nr. V-180 „Dėl privažiuojamųjų prie krašto apsaugos sistemos objektų vietinės

reikšmės kelių priežiūros 2020 metais“ pakeitimo“ savivaldybei skiriama 450,0 tūkst. Eur Kazlų Rūdos

savivaldybės Kazlų Rūdos seniūnijos vietinės reikšmės kelio Nr. KR0632 rekonstrukcijos darbams finansuoti

(privažiavimui prie Kazlų Rūdos poligono).

**** Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2020 m. spalio 26 d.  įsakymu Nr. 3-642 „Dėl Lietuvos Respublikos

susisiekimo ministro 2020 m. balandžio 14 d. įsakymo Nr. 3-209 "Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo

lėšų vietinės reikšmės keliams su žvyro danga asfaltuoti paskirstymo 2020 metais" pakeitimo" savivaldybei mažinama

speciali tikslinė dotacija -0,3 tūkst. Eur Kazlų Rūdos miesto Alyvų gatvei (Nr. KR8042) kapitališkai remontuoti.

***** Lietuvos Respublikos  susisiekimo ministro 2020 m. lapkričio 9 d. įsakymu Nr. 3-675 "Dėl Lietuvos Respublikos

susisiekimo ministro 2020 m. gegužės 25 d. įsakymo Nr. 3-347 "Dėl ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19)

plitimo sukeltų pasekmių mažinimo priemonių plano lėšų paskirstymo keliams taisyti (remontuoti)" pakeitimo" tikslinama

(didinama) 43,0 tūkst. Eur kita tikslinė dotacija.

****** Lietuvos Respublikos  susisiekimo ministro 2020 m. lapkričio 9 d. įsakymu Nr. 3-678 "Dėl Lietuvos Respublikos

susisiekimo ministro 2020 m. gegužės 25 d. įsakymo Nr. 3-346 "Dėl ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19)

plitimo sukeltų pasekmių mažinimo priemonių plano lėšų paskirstymo gyvenvietėse esantiems ir gyvenvietes

jungiantiems keliams (gatvėms) su žvyro danga asfaltuoti" pakeitimo" tikslinama (didinama) 101,0 tūkst. Eur  kita

tikslinė dotacija.

******* Įmokos už išlaikymą švietimo įstaigose didinamos dėl Plutiškių gimnazijos vadovo pateikto prašymo padidinti

3,6 tūkst. Eur biudžetinių įstaigų pajamas dėl nuo rugsėjo 1 d. pradėjusios veiklą visos dienos darželio grupės.



tūkst. Eur

Valstybės institucija Dotacijos paskirtis Suma

Speciali tikslinė dotacija valstybės deleguotoms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti - socialinei

paramai mokiniams
22,4

Speciali tikslinė dotacija valstybės deleguotoms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti -

socialinėms paslaugoms (socialinei globai su sunkia negalia)
33,5

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija

ministerija

privažiuojamųjų prie krašto apsaugos sistemos objektų vietinės reikšmės kelių priežiūrai – Kazlų Rūdos

savivaldybės Kazlų Rūdos seniūnijos vietinės reikšmės kelio Nr. KR0632 rekonstrukcijos darbams finansuoti
450,0

vietinės reikšmės viešiesiems ir vidaus keliams tiesti, taisyti (remontuoti), rekonstruoti, prižiūrėti, saugaus

eismo sąlygoms užtikrinti - Kazlų Rūdos miesto Alyvų gatvei (Nr. KR8042) kapitališkai remontuoti
-0,3

Kazlų Rūdos seniūnijos Gedimino gatvei (Nr. KR8014) taisyti (remontuoti) 43,0

Kazlų Rūdos miesto M. Daukšos gatvei (Nr. KR8060) kapitališkai remontuoti 40,0

Kazlų Rūdos miesto Dariaus ir Girėno gatvei (Nr. KR8008) kapitališkai remontuoti 61,0

649,6

                                                                                                                                                     Kazlų Rūdos savivaldybės 

                                                                                                                                                   2020 metų biudžeto pajamų 

                                                                                                                   1 priedas

SPECIALIŲJŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ 2020 METAMS PASISKIRSTYMAS PAGAL VALSTYBĖS INSTITUCIJAS

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo

ministerija

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija

Iš viso



tūkst. Eur

įmokos už

išlaikymą švietimo

įstaigose

pajamos už prekes ir

paslaugas

pajamos už ilgalaikio

ir trumpalaikio

materialiojo turto

nuomą

Plutiškių gimnazija 3,6 3,6

Iš viso 3,6 3,6 0,0 0,0

                                                                                      Kazlų Rūdos savivaldybės 

                                                                                     2020 metų biudžeto pajamų 

                                                   2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės biudžetinių įstaigų 2020 metų pajamos už suteiktas paslaugas

Įstaiga Suma

iš jų:



Nr. TS-267

Iš viso
iš jų darbo

užm.
Iš viso

iš jų

darbo

užm.

Iš viso

iš jų

darbo

užm.

Iš viso

iš jų

darbo

užm.

Iš viso

iš jų

darbo

užm.

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio

aktyvumo skatinimo programa
66,9 36,0 20,0 30,9 63,3 32,4 33,5 30,9 0,0 0,0 -13,5 0,0 3,6 3,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS VAIKŲ

LOPŠELIO-DARŽELIO „PUŠELĖ“

DIREKTORIUS

21,8 21,8 23,9 0,0 21,8 21,8 23,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 21,8 21,8 21,3 0,0 21,8 21,8 21,3 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 0,0 0,0 2,6 0,0 0,0 2,6 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS „ELMOS“

MOKYKLOS-DARŽELIO DIREKTORIUS
1,7 -5,4 2,4 7,1 1,7 -5,4 2,4 7,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 1,7 1,7 2,4 0,0 1,7 1,7 2,4 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 0,0 -7,1 0,0 7,1 0,0 -7,1 7,1 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS PRADINĖS MOKYKLOS

DIREKTORIUS
12,0 12,0 11,8 0,0 12,0 12,0 11,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 6,0 6,0 5,9 0,0 6,0 6,0 5,9 0,0 0,0 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 6,0 6,0 5,9 0,0 6,0 6,0 5,9 0,0 0,0 0,0

ANTANAVO PAGRINDINĖS MOKYKLOS

DIREKTORIUS
2,3 2,3 2,2 0,0 2,3 2,3 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 2,3 2,3 2,2 0,0 2,3 2,3 2,2 0,0 0,0 0,0

BAGOTOSIOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS

DIREKTORIUS
0,0 0,0 -0,5 0,0 0,0 0,0 -0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 0,0 0,0 -0,5 0,0 0,0 -0,5 0,0 0,0 0,0

JANKŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS

DIREKTORIUS
1,7 1,7 1,6 0,0 1,7 1,7 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 1,7 1,7 1,6 0,0 1,7 1,7 1,6 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS PRANO DOVYDAIČIO

PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS
14,8 14,8 12,0 0,0 14,8 14,8 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 11,5 11,5 11,4 0,0 11,5 11,5 11,4 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 3,3 3,3 0,6 0,0 3,3 3,3 0,6 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS „SAULĖS“ MOKYKLOS

DIREKTORIUS
0,0 0,0 -15,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -15,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 -1,2 -1,2 -7,8 0,0 0,0 -1,2 -1,2 -7,8 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 1,2 1,2 -7,5 0,0 0,0 1,2 1,2 -7,5 0,0 0,0

PLUTIŠKIŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 3,6 3,6 -3,0 0,0 0,0 0,0 -3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,6 3,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 3,6 3,6 -3,0 0,0 0,0 -3,0 0,0 3,6 3,6 0,0

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS

GIMNAZIJOS DIREKTORIUS
9,0 9,0 11,9 0,0 9,0 9,0 10,0 0,0 0,0 0,0 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 10,3 10,3 10,0 0,0 10,3 10,3 10,0 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 -1,3 -1,3 1,9 0,0 -1,3 -1,3 0,0 1,9 0,0 0,0

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

2020-11-30   sprendimo

2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymas 2020 metams
tūkst. Eur

Programos/ priemonės/ asignavimų valdytojo

pavadinimas

Valst

funkc
Iš viso

iš jų:

Iš viso

SB

iš jų:

Iš viso

TD

iš jų:

Iš viso

SP,

BĮP

iš jų:

Iš viso

SK

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

išlaidoms

turtui

įsigyti

išlaidoms

turtui

įsigyti

išlaidoms

turtui

įsigyti

išlaidoms

turtui

įsigyti



KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ

MOKYKLOS DIREKTORIUS
0,0 -3,0 -6,4 3,0 0,0 -3,0 -6,3 3,0 0,0 0,0 -0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 0,0 0,0 -1,9 0,0 0,0 -1,8 0,0 -0,1 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 0,0 -3,0 -4,5 3,0 0,0 -3,0 -4,5 3,0 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO

DIREKTORIUS
0,0 -1,2 -12,6 1,2 0,0 -1,2 -12,6 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 4,8 4,8 4,2 0,0 4,8 4,8 4,2 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 -4,8 -6,0 -16,8 1,2 -4,8 -6,0 -16,8 1,2 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS JURGIO DOVYDAIČIO

VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS DIREKTORIUS
0,0 -6,5 -7,7 6,5 0,0 -6,5 -7,7 6,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dokumentų fondo bendruomenės poreikiams

tenkinti kaupimas ir saugojimas
08 0,0 -6,5 -7,7 6,5 0,0 -6,5 -7,7 6,5 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KULTŪROS

CENTRO DIREKTORIUS
0,0 -13,1 -0,3 13,1 0,0 -13,1 -0,3 13,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bendruomenės kultūrinių poreikių tenkinimas 08 0,0 -13,1 -0,3 13,1 0,0 -13,1 -0,3 13,1 0,0 0,0 0,0

05 Savivaldybės veiklos programa 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS

KONTROLIERIUS
0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kontrolės ir audito tarnybos darbo funkcionalumo

užtikrinimas
01 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės

sveikatinimo programa
17,5 17,5 0,0 0,0 -4,0 -4,0 0,0 0,0 21,5 21,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS „ELMOS“

MOKYKLOS-DARŽELIO DIREKTORIUS
3,5 3,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,5 3,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus

teikimo organizavimas
10 3,5 3,5 0,0 0,0 0,0 3,5 3,5 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS PRADINĖS MOKYKLOS

DIREKTORIUS
12,0 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,0 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus

teikimo organizavimas
10 12,0 12,0 0,0 0,0 0,0 12,0 12,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS PRANO DOVYDAIČIO

PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS
-2,3 -2,3 0,0 0,0 -3,3 -3,3 0,0 0,0 1,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus

teikimo organizavimas
10 -2,3 -2,3 0,0 0,0 -3,3 -3,3 1,0 1,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS „SAULĖS“ MOKYKLOS

DIREKTORIUS
1,5 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,5 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus

teikimo organizavimas
10 1,5 1,5 0,0 0,0 0,0 1,5 1,5 0,0 0,0

PLUTIŠKIŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus

teikimo organizavimas
10 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS

GIMNAZIJOS DIREKTORIUS
0,8 0,8 0,0 0,0 -0,7 -0,7 0,0 0,0 1,5 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus

teikimo organizavimas
10 0,8 0,8 0,0 0,0 -0,7 -0,7 1,5 1,5 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
568,8 18,1 -1,0 550,7 -59,3 -59,3 -3,2 0,0 628,1 77,4 2,2 550,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio

aktyvumo skatinimo programa
-29,6 -29,6 0,0 0,0 -29,6 -29,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Mokinių vežiojimo organizavimas 09 -20,1 -20,1 0,0 0,0 -20,1 -20,1 0,0 0,0 0,0

Švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas 09 11,9 11,9 0,0 0,0 11,9 11,9 0,0 0,0 0,0

Vaikų ir jaunimo dalyvavimas poilsio ir kituose

socializacijos projektuose
09 -9,1 -9,1 0,0 0,0 -9,1 -9,1 0,0 0,0 0,0

Kultūrinių tradicijų skatinimas 08 -2,3 -2,3 0,0 0,0 -2,3 -2,3 0,0 0,0 0,0

Sporto srityje veikiančių fizinių ir juridinių asmenų

rėmimo projektų įgyvendinimas
08 -10,0 -10,0 0,0 0,0 -10,0 -10,0 0,0 0,0 0,0

02 Ekonominio konkurencingumo didinimo

programa
-4,5 -4,5 0,0 0,0 -4,5 -4,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Melioruotos žemės ir melioracijos objektų būklės

gerinimo vykdymas
04 -1,0 -1,0 0,0 0,0 -1,0 -1,0 0,0 0,0 0,0

Melioracijos objektų renovacijos ir techninės

priežiūros vykdymo organizavimas
04 -2,0 -2,0 0,0 0,0 -2,0 -2,0 0,0 0,0 0,0

Žemdirbių švietimo organizavimas 04 -1,0 -1,0 0,0 0,0 -1,0 -1,0 0,0 0,0 0,0
Daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo

vykdymas
04 -0,5 -0,5 0,0 0,0 -0,5 -0,5 0,0 0,0 0,0

03 Viešosios infrastruktūros  plėtros programa 597,5 46,8 0,0 550,7 3,8 3,8 0,0 0,0 593,7 43,0 0,0 550,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Savivaldybės turto nuosavybės teisių įforminimo

procedūrų vykdymas
04 1,5 1,5 0,0 0,0 1,5 1,5 0,0 0,0 0,0

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo užtikrinimas 06 2,3 2,3 0,0 0,0 2,3 2,3 0,0 0,0 0,0

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas

(remontas), priežiūra ir saugaus eismo sąlygų

užtikrinimas

04 593,7 43,0 0,0 550,7 0,0 593,7 43,0 550,7 0,0 0,0

05 Savivaldybės veiklos programa -12,0 -12,0 -3,2 0,0 -12,0 -12,0 -3,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Savivaldybės tarybos darbo funkcionalumo

užtikrinimas
01 -9,9 -9,9 -3,2 0,0 -9,9 -9,9 -3,2 0,0 0,0 0,0

Tarybos reprezentacijų organizavimas (mero

fondas)
01 0,4 0,4 0,0 0,0 0,4 0,4 0,0 0,0 0,0

Dalyvavimas viešosios tvarkos užtikrinimo

prevencijos programose
03 -2,5 -2,5 0,0 0,0 -2,5 -2,5 0,0 0,0 0,0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės

sveikatinimo programa
17,4 17,4 2,2 0,0 -17,0 -17,0 0,0 0,0 34,4 34,4 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinės paramos mokiniams už produktus

teikimo organizavimas ir administravimas
10 0,9 0,9 0,9 0,0 0,0 0,9 0,9 0,9 0,0 0,0

Važiavimo išlaidų lengvatų teikimo organizavimas 10 -3,0 -3,0 0,0 0,0 -3,0 -3,0 0,0 0,0 0,0

Socialinių paslaugų teikimo organizavimas ir

administravimas
10 33,5 33,5 1,3 0,0 0,0 33,5 33,5 1,3 0,0 0,0

Specialiųjų socialinių paslaugų teikimo

organizavimas
10 -14,0 -14,0 0,0 0,0 -14,0 -14,0 0,0 0,0 0,0

IŠ VISO, iš jų: 653,2 71,6 19,6 581,6 0,0 -30,9 30,9 30,9 649,6 98,9 -11,3 550,7 3,6 3,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

01 programa 37,3 6,4 20,0 30,9 33,7 2,8 33,5 30,9 0,0 0,0 -13,5 0,0 3,6 3,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

02 programa -4,5 -4,5 0,0 0,0 -4,5 -4,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

03 programa 597,5 46,8 0,0 550,7 3,8 3,8 0,0 0,0 593,7 43,0 0,0 550,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

05 programa -12,0 -12,0 -2,6 0,0 -12,0 -12,0 -2,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

06 programa 34,9 34,9 2,2 0,0 -21,0 -21,0 0,0 0,0 55,9 55,9 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

VALSTYBĖS FUNKCIJOS IŠ VISO, iš jų: 653,2 71,6 19,6 581,6 0,0 -30,9 30,9 30,9 649,6 98,9 -11,3 550,7 3,6 3,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bendros valstybės paslaugos 01 -9,5 -9,5 -2,6 0,0 -9,5 -9,5 -2,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 03 -2,5 -2,5 0,0 0,0 -2,5 -2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Ekonomika 04 590,7 40,0 0,0 550,7 -3,0 -3,0 0,0 0,0 593,7 43,0 0,0 550,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Būstas ir komunalinis ūkis 06 2,3 2,3 0,0 0,0 2,3 2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Poilsis, kultūra, religija 08 -12,3 -31,9 -8,0 19,6 -12,3 -31,9 -8,0 19,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimas 09 49,6 38,3 28,0 11,3 46,0 34,7 41,5 11,3 0,0 0,0 -13,5 0,0 3,6 3,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinė apsauga 10 34,9 34,9 2,2 0,0 -21,0 -21,0 0,0 0,0 55,9 55,9 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

SB - savarankiškoms funkcijoms vykdyti

TD - tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti, valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti, iš apskričių perduotoms įstaigoms išlaikyti, valstybės lėšos neformaliam vaikų švietimui finansuoti

BĮP - biudžetinių įstaigų pajamų panaudojimas

SP - specialiųjų programų vykdymas

SK - skolintos lėšos



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas

Kitų prekių ir

paslaugų

įsigijimo

išlaidos

Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo

skatinimo programa
3,6 0,0 0,0 3,6

Plutiškių gimnazija 3,6 3,6

Iš viso 3,6 0,0 0,0 3,6

                                                                                                               Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                               2020 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                               3 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2020 metams biudžetinių įstaigų pajamų

asignavimų paskirstymas



Iš viso

iš jų

darbo

užmo

kesčiui

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa 55,9 55,9 2,2 0,0

Socialinės paramos mokiniams (už maisto produktus) teikimo organizavimas ir

administravimas, iš jų:
10 22,4 22,4 0,9 0,0

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis 09 3,5 3,5

Kazlų Rūdos pradinė mokykla 09 12,0 12,0

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla 09 1,0 1,0

Plutiškių gimnazija 09 2,0 2,0

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 09 1,5 1,5

Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla 09 1,5 1,5

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija - administravimas 09 0,9 0,9 0,9

Socialinių paslaugų (socialinei globai su sunkia negalia) teikimo organizavimas 10 33,5 33,5 1,3

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti,

iš viso
55,9 55,9 2,2 0,0

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 0,0 0,0 -4,7 0,0

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 09 0,0 0,0 1,9 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 0,0 1,9

Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla 09 0,0 0,0 -6,6 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 0,0 -6,6

Ugdymo reikmėms finansuoti, iš viso 0,0 0,0 -4,7 0,0

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 0,0 0,0 -8,7 0,0

Kazlų Rūdos "Saulės" mokykla 0,0 0,0 -8,7 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 1,2 1,2 -7,5

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 -1,2 -1,2 -1,2

Kita tikslinė dotacija (savivaldybėms perduotų įstaigų išlaikymui), iš viso 0,0 0,0 -8,7 0,0

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 0,0 0,0 -0,1 0,0

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla 09 0,0 -0,1

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos mokytojų, dirbančių pagal neformaliojo

vaikų švietimo (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo)

programas, iš viso

0,0 0,0 -0,1 0,0

03 Viešosios infrastruktūros veiklos programa 143,7 43,0 0,0 100,7

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas (remontas), priežiūra ir

saugaus eismo sąlygų užtikrinimas (Kazlų Rūdos miesto Alyvų gatvei (Nr.

KR8042) kapitališkai remontuoti))

04 -0,3 -0,3

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas (remontas), priežiūra ir

saugaus eismo sąlygų užtikrinimas (Kazlų Rūdos seniūnijos Gedimino gatvei

(Nr.KR8014) taisyti (remontuoti))

04 43,0 43,0

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas (remontas), priežiūra ir

saugaus eismo sąlygų užtikrinimas (Kazlų Rūdos miesto M.Daukšos gatvei

(Nr.KR8060) kapitališkai remontuoti)

04 40,0 40,0

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas (remontas), priežiūra ir

saugaus eismo sąlygų užtikrinimas (Kazlų Rūdos miesto Dariaus ir Girėno

gatvei (Nr.KR80008) kapitališkai remontuoti)

04 61,0 61,0

Kita tikslinė dotacija, iš viso 143,7 43,0 0,0 100,7

03 Viešosios infrastruktūros veiklos programa 450,0 0,0 0,0 450,0

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas (remontas), priežiūra ir

saugaus eismo sąlygų užtikrinimas
04 450,0 450,0

Speciali tikslinė dotacija  (privažiuojamųjų prie krašto apsaugos sistemos

objektų vietinės reikšmės kelių priežiūrai), iš viso
450,0 0,0 0,0 450,0

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS IŠ VISO 649,6 98,9 -11,3 550,7

                                                                                    Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                 2020 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                   1 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės valstybės biudžeto tikslinių dotacijų asignavimų 2020 metams paskirstymas
tūkst. Eur

Programos/ priemonės/įstaigos pavadinimas

Valstybinės

funkcijos

klasifikacija

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui įsigyti



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas

D
ar

b
o

 u
žm

o
k

es
ti

s

S
o

ci
al

in
io

 d
ra

u
d

im
o

 į
m

o
k

o
s

M
it

y
b

o
s 

iš
la

id
o

s

R
y

ši
ų

 į
ra

n
g

o
s 

ir
 r

y
ši

ų
 p

as
la

u
g

ų

įs
ig

ij
im

o
 i

šl
ai

d
o

s

T
ra

n
sp

o
rt

o
 i

šl
ai

k
y

m
o

 i
r 

tr
an

sp
o

rt
o

p
as

la
u

g
ų

 į
si

g
ij

im
o

 i
šl

ai
d

o
s

K
o

m
an

d
ir

u
o

či
ų

 i
šl

ai
d

o
s

G
y

v
en

am
ų

jų
 v

ie
to

v
ių

 v
ie

šo
jo

 ū
k

io

iš
la

id
o

s

M
at

er
ia

li
o

jo
 t

u
rt

o
 p

ap
ra

st
o

jo
 r

em
o

n
to

p
re

k
ių

 i
r 

p
as

la
u

g
ų

 į
si

g
ij

im
o

 i
šl

ai
d

o
s

K
v

al
if

ik
ac

ij
o

s 
k

ėl
im

o
 i

šl
ai

d
o

s

K
o

m
u

n
al

in
ių

 p
as

la
u

g
ų

 į
si

g
ij

im
o

iš
la

id
o

s

In
fo

rm
ac

in
ių

 t
ec

h
n

o
lo

g
ij

ų
 p

re
k

ių
 i

r

p
as

la
u

g
ų

 į
si

g
ij

im
o

 i
šl

ai
d

o
s

K
it

ų
 p

re
k

ių
 i

r 
p

as
la

u
g

ų
 į

si
g

ij
im

o

iš
la

id
o

s

S
o

ci
al

in
ė 

p
ar

am
a 

p
in

ig
ai

s

D
ar

b
d

av
ių

 s
o

ci
al

in
ė 

p
ar

am
a

K
it

o
s 

iš
la

id
o

s 
k

it
ie

m
s 

ei
n

am
ie

m
s

ti
k

sl
am

s

M
at

er
ia

li
o

jo
 i

r 
n

em
at

er
ia

li
o

jo
 t

u
rt

o

įs
ig

ij
im

o
 i

šl
ai

d
o

s

Iš
 v

is
o

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio

aktyvumo skatinimo programa
33,5 3,6 -1,1 -0,2 -1,3 -0,8 0,0 0,5 -1,4 -8,1 -0,4 20,7 -20,1 0,9 -23,0 30,9 33,7

Kazlų Rūdos vaikų lopšelis - darželis :Pušelė"

(neformaliojo švietimo organizavimas)
21,3 0,5 21,8

Kazlų Rūdos vaikų lopšelis - darželis :Pušelė"

(švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas)
2,6 0,8 -1,1 -0,3 -1,0 -0,7 -0,3 0,0

Kazlų Rūdos pradinė  mokykla (neformaliojo

švietimo organizavimas)
5,9 0,1 6,0

Kazlų Rūdos pradinė  mokykla (bendrojo

ugdymo organizavimas)
5,9 0,1 6,0

Kazlų Rūdos  „Elmos“ mokykla - darželis

(neformaliojo švietimo organizavimas)
2,4 -0,3 -0,4 1,7

Kazlų Rūdos  „Elmos“ mokykla - darželis

(švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas)
-7,1 7,1 0,0

Antanavo pagrindinė mokykla (neformaliojo

švietimo organizavimas)
2,2 0,1 2,3

Bagotosios pagrindinė mokykla (švietimo

įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas)
-0,5 0,5 0,0

Jankų pagrindinė mokykla (neformaliojo

švietimo organizavimas)
1,6 0,1 1,7

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė

mokykla (bendrojo ugdymo organizavimas)
11,4 0,1 11,5

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė

mokykla (švietimo įstaigų ugdymo aplinkos

gerinimas)

0,6 0,3 2,4 3,3

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija

(bendrojo ugdymo organizavimas)
10,0 0,3 10,3

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija

(švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas)
-1,3 -1,3

Plutiškių gimnazija (švietimo įstaigų ugdymo

aplinkos gerinimas)
-3,0 3,0 0,0

                                                                                                                                                                                                                                  Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                                                                                                                                  2020 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                                                                                                                                                  2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2020 metams savarankiškosioms funkcijoms vykdyti asignavimų paskirstymas



Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla

(švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas)
-4,5 0,3 1,2 3,0 0,0

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla

(neformaliojo švietimo organizavimas)
-1,8 1,8 0,0

Kazlų Rūdos sporto centras (švietimo įstaigų

ugdymo aplinkos gerinimas)
-16,8 1,0 9,8 1,2 -4,8

Kazlų Rūdos sporto centras (neformaliojo

švietimo organizavimas)
4,2 0,6 4,8

Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras -0,3 0,3 -0,2 -0,8 -0,8 -0,3 -0,3 -10,7 13,1 0,0

Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešoji

biblioteka
-7,7 0,6 0,6 6,5 0,0

Vaikų ir jaunimo dalyvavimas poilsio ir kituose

socializacijos projektuose
-9,1 -9,1

Kultūrinių tradicijų skatinimas -2,3 -2,3

Sporto srityje veikiančių fizinių ir juridinių

asmenų rėmimo projektų įgyvendinimas
-10,0 -10,0

Mokinių vežiojimo organizavimas -20,1 -20,1

Švietimo centralizuotų priemonių

įgyvendinimas
11,9 11,9

02 Ekonominio konkurencingumo didinimo

programa
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -4,5 0,0 0,0 0,0 0,0 -4,5

Daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo

vykdymas
-0,5 -0,5

Melioruotos žemės ir melioracijos objektų

būklės gerinimo vykdymas
-1,0 -1,0

Melioracijos objektų renovacijos ir techninės

priežiūros vykdymo organizavimas
-2,0 -2,0

Žemdirbių švietimo organizavimas -1,0 -1,0

03 Viešosios infrastruktūros plėtros

programa
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 3,8

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo užtikrinimas 2,3 2,3

Savivaldybės turto nuosavybės teisių

įforminimo procedūrų vykdymas
1,5 1,5

05 Savivaldybės veiklos programa -2,6 -0,1 0,0 -0,6 -0,3 -2,8 0,0 0,0 -0,3 0,0 0,0 -5,3 0,0 0,0 0,0 0,0 -12,0

Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito

tarnyba
0,6 -0,1 -0,2 -0,1 -0,2 0,0

Savivaldybės tarybos darbo funkcionalumo

užtikrinimas
-3,2 -0,4 -0,3 -2,8 -0,2 -3,0 -9,9

Tarubos reprezentacijų organizavimas (mero

fondas)
0,4 0,4

Dalyvavimas viešosios tvarkos užtikrinimo

prevencijos programose
-2,5 -2,5

06 Socialinės paramos plėtojimo ir

visuomenės sveikatinimo programa
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -18,0 -3,0 0,0 0,0 0,0 -21,0

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė

mokykla (socialinė parama mokiniams -

gamybos išlaidos)

-3,3 -3,3

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija

(socialinė parama mokiniams - gamybos

išlaidos)

-0,7 -0,7



Specialiųjų socialinių paslaugų teikimo

organizavimas
-14,0 -14,0

Važiavimo išlaidų lengvatų teikimo

organizavimas
-3,0 -3,0

Iš viso 30,9 3,5 -1,1 -0,8 -1,6 -3,6 2,3 0,5 -1,7 -8,1 -0,4 -5,6 -23,1 0,9 -23,0 30,9 0,0



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 
2020-02-17 SPRENDIMO NR. TS-33 „DĖL KAZLŲ 
RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETO 
TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-01 15:27 Nr. TS-267

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Varaška Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-01 16:37

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-01 16:38

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-16 15:20 - 2021-05-15 15:20

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 7

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) biudžeto pajamų 1 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) biudžeto pajamų 2 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) asignavimų paskirstymo 3 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) asignavimų paskirstymo 1 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) asignavimų paskirstymo 2 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20201130.2



Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2020-12-17 08:16 nuorašą suformavo Marius 
Puodžiukaitis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	pajamos
	valst.instit.
	biudžetinių įstaigų pajamos
	asignavimai
	Sheet1
	Tikslinės dotacijos
	Sheet1



